LES VINS

OFFENWEIN | BY THE GLASS (IDL)

CHAMPAGNER

PROSECCO

WEISSWEIN

ROTWEIN

TAGESWEIN

BAUGET-JOUETTE CARTE BLANCHE 17
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay — Epernay, Frankreich

BRUT CASA CANEVEL 10.30
Glera — Veneto, Ttalien

CHARDONNAY OTELFINGEN 13
Lweifel 1898 — Ziirich, Schweiz

«6» BLANC BIO 10

Chéteau Guiraud — Sauvignou Blanc, Semillon — Bordeaus, Frankreich

GRONER VELTLINER B
Wcimtuf Ruttenstock— Roschitz, Osterreich

PINOT NOTR SOLO 10
Lweifel 1898 — Ziirich, Schweiz

VIEILLES VIGNES 12

Domaine de la Jasse — Lamtucdoc, Frankreich

ZEBRA NILLO 8
Casa Martinez Avila de Miranda — Tcmpranillo = Carinena, Spanien

Fragen Sie nach unserer Empfehlunﬂ des Tagcs 10




LES VINS

SCHAUMWEINE | SPARKLING

CHAMPAGNER BAUGET-JOUETTE CARTE BLANCHE BRUT
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay ~ Epernay, Frankreich

BILLECART SALMON BRUT RESERVE
Chardonnag, Pinot Meunier, Pinot Noir — Reims, Frankreich

CREMANT CREMANT D'ALSACE
Fernand Engel = Muxerrois, Brut Chardounay = Elsass, Frankreich

PROSECO BRUT CASA CANEVEL
Glera — Prosecco, aldobbiadene, Ltalien

ROSE CASA CANEVEL

Glera, Pinot nero — Prosecco, Valdobbiadene, Ttalien

99

114

11

b4

19




LES VINS

WEISSWEIN | SCHWEIZ

ZURICH CHARDONNAY OTELFINGEN
Lweifel 1898 — Ziirich, Schweiz

SAUVIGNON BLANC
Robert Irsslinﬁer, Liirichsee

TRUTTIKER RIESLING X SYLVANER
Lahner «Selection Schwander» — Truttikon

GRAUBUNDEN COMPLETER

Roman Hermann

TESSIN «RONCATA BIANCO»
Vinattieri, Bianco di Merlot

«BIANCO ROVERE»
Brivio, Bianco di Merlot Barr'u‘uc

WALLIS HEIDA «LES PYRAMIDES»
Pdrian und Diego Mathier, Bﬂ"‘il‘l‘t

WEISSWEIN | OSTERREICH

NIEDEROST. GRUNER VELTLINER
Ruttenstock — Klassik

2023

2023

2023

2022

2022

2021

2022

2023
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LES VINS

WEISSWEIN | FRANKREICH

LOIRE POUTLLY FUME
Domaine de Ladoucette — Sauvignon Blanc

RHONE CHATEAUNEUF-DU-PAPE BLANC
Clos Saint Jean — Clairette, Grenache Blanc, Roussanne

BURGUND MACON SOLUTRE POUTLLY

Pntoine Besson — Chardonnay

MEURSAULT IER CRU «LA GENELOTTE»
Comtesse de Chérisey —~ Chardonnay

BORDEAUX «G» BLANC BIO
Chiteau Guiraud — Sauvignou Blanc, Semillon

WEISSWEIN | ITALIEN

PIEMONT ROERO ARNEIS
Beni di Batasiolo

2023

2020/2021

2021/71

2018 /19

2022

2022
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LES VINS

ROTWEIN | SCRWEIZ

ZURICH PINOT NOTR SOLO
Lweifel 1898

«INNOVATION»
Robert Irsslinger, Merlot, Blaufrinkisch, Zmi%el’r = Liirichsee

TESSIN LIGORNETTO
Vinattieri — Merlot

QUATTROMANT

Brivio, Tamborini, Delea und Gialdi — Merlot

ROTWEIN | OSTERREICH

BURGENLAND MERLOT «UNPLUGGED»
Hannes Reeh

2020

2022

2021

2021

2020

b6
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99
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LES VINS

ROTWEIN | ITALIEN

PTEMONT BRICCO DELL'UCCELLONE
Braida, Barbera

VENETO RIPASSO BROLO CAMPOFIORIN ORO
Masi - Corvina, Oseleta, Rondinella

LAZIO SYRAH
Fattoria Tellus
TOSCANA BADIA A PASSIGNANO

Marchesi Antinori, Chianti Classico — Samtiowse

VERGATA
Tenuta \hrgaia = Cab. Sauvi%non, Cab. Franc, Merlot, Petit lerdot

TL PINO DT BISERNO
Tenuta di Biserno — Cab. Sauvignon, Cab. Franc, Merlot, Petit Verdot

«LE SERRE NUOVE»
Ornellaia — Merlot, Cab. Sauvi%non, Cab. Franc, Petit lerdot

IL BRECCIOLINO
Ornellaia — Merlot, Cab. Sauvignon, Cab. Franc, Petit Verdot

2020

2020

2021

2020

2021

2021

2021

2021
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b4
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LES VINS

ROTWEIN | FRANKREICH

RHONE

MARGAUX

ST. ESTEPHE

ST. JULIEN

ST. EMILION

MEDOC

BURGUND

CHATEAUNEUF-DU-PAPE «HABEMUS PAPAM» 2021
Santa Duc = Grenache, Syrah

CHATEAU BRANE-CANTENAC 2014
2% lin Baron de Brane — Cab. SauVignon, Merlot, Cab. Franc

CHATEAU PHELAN SEGUR 2020
Cru Bourgcois ~ Cabernet Sauvignou, Merlot, Cabernet Fran

CHATEAU MONTROSE 2019
2% Cru classe — Cab. Sauvuanon, Merlot, Cab. Franc, Petit Verdot

LES PAGODES DE COS 2016
1€ Vlin Cos 4 Estournel — Cab. Sauvignon, Merlot, Cab. Franc, Petit Verdot

«LA CROIX DE BEAUCAILLOU» CUVEE COLBERT 2017
Ducru-Beaucaillow — Cabernet Sauviltnon, Merlot, Petit Verdot

CHATEAU LE MENUT DES JACOBINS GRAND CRU 2020
Grand Cru — Merlot, Cabernet Franc

PETIT FIGEAC 2019
7€ Vin du Chateau Fiﬂcac = Cab. Sauv, Merlot, Cabernet Franc

CROIX DE MAT 2019
Chateau Croix de Mai — Merlot, Petit Vlerdot, Malbec

BOURGOGNE ROUGE 7021
Domaine Monﬁcard‘Muﬂnerd = Pinot Noir

«FIXIN» VIEILLES VIGNES 7021
Domaine Monﬁcard‘Muﬂnerd = Pinot Noir
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LES VINS

ROTWEIN | SPANIEN

RIBERAD. DUERO  VALDUERO RESERVA 011 82
Bodegas Valduero - Tempranillo Barri:iue

«AALTO» 2021 112
Palto Bodcgas y Vinedos — Tinto Fino

RIOJA AURUM CRIANZA «SELECTION SCHWANDER» 2019 66
Bodcgas Murua — Tempranillo

ARAGONIEN ZEBRA NILLO 2023 60
Casa Martinez et Avila de Miranda — Tempranillo

ROTWEIN | NEUE WELT

CRILE PURPLE ANGEL 2020 119
Bodegas Montes, Carmenere, Petit Nerdot — Valle Central

SUSSWEIN

BURGENLAND HEIDEBODEN SUSS 0319 60
Hannes Reeh — Wclschrieslmﬁ, Scheurebe




DIGESTIVE

GRAPPA

OBSTBRAND

COGNAC
LIKOR
WHISKEY

GIN

VODKA

RUM
APERITIV

BERTA — «TRE SOLT TRE»

BERTA — GRAPPA DI MOSCATO «VALDAVI»
BERTA — GRAPPA DI CHARDONNAY «GIULIA»
MORIN PERE & FILS - VIEILLE PRUNE
MORIN PERE & FILS — CALVADOS
HAMMERLE - WILLIAMS

HENNESSY - VERY SPECTAL COGNAC
TURICUM - GIN CREAM

JAMESON — TRISH WHISKY

JACK DANTIEL'S - OLD NO.7

NIKKA — JAPAN WHISKEY

TURICUM — RANDCRAFTED LONDON DRY GIN

TURICUM — RANDCRAFTED WOOD BARRELED GIN

TURICUM — RANDCRAFTED PREMIUM VODKA

TURICUM — RANDCRAFTED MASTER BLEND RUM

WEISFLOG —-BITTER, ZORICH ALTSTETTEN
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/A
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